南中医大人字（2010）1号

关于学校提名教师职务
二、三级岗位申报评审工作的通知
各部门、各学院、各单位：

根据南中医大委（2009）28号文件精神，符合教授二级岗位第三条条件或三级岗位第四条条件的要求，在学校发展、学科建设、人才队伍建设等工作中做出公认的重大贡献和特别突出业绩的优秀人才、特殊人才，可以根据需要由学校提名，学校岗位聘用与考核委员会评议通过后聘用到相关岗位。经过前一阶段个人申报、学院评审推荐，并经学校岗位设置工作领导组研究决定，现将学校提名教师职务二、三级岗位申报评审工作的有关事项通知如下。

1、 申报条件

1.二级岗位申报条件，具备下列条件之一：

(1)在本学科领域具有较高的学术声誉和影响，任现职未满6年，同时符合南中医大委（2009）28号文件中教授二级岗位第二条中的任一项具体条件和教授三级岗位条件中的任一项。

(2)在本学科领域具有较高的学术声誉和影响，同时符合南中医大委（2009）28号文件中教授三级岗位第一条中的任一项具体条件和教授三级岗位第三条中的任两项具体条件；或同时符合南中医大委（2009）28号文件中教授三级岗位第一条中的任两项具体条件和教授三级岗位第三条中的任一项具体条件。

2.三级岗位申报条件，具备下列条件之一：

(1)在本学科领域具有较高的学术声誉和影响，任现职未满3年，同时符合南中医大委（2009）28号文件中教授三级岗位第三条中的任两项具体条件；

(2)在本学科领域具有较高的学术声誉和影响，受聘教授岗位满8年，符合下列条件一项者；受聘教授岗位满7年，符合下列条件两项者；受聘教授岗位满6年，符合下列条件三项者；受聘教授岗位满5年，符合下列条件四项者；受聘教授岗位满4年，符合下列条件五项者：

①获得国家科技三大奖（一等奖排名前八，二等奖排名前六，三等奖排名前四），省部级科技进步奖（一等奖排名前四，二等奖排名前三，三等奖排名前二）；
②获得国家社会科学基金项目优秀成果奖（一等奖排名前八，二等奖排名前六，三等奖排名前四），中国高校人文社会科学研究优秀成果奖（一等奖排名前六，二等奖排名前四），省哲学社会科学优秀成果奖（一等奖排名前六，二等奖排名前四）；
③获得国家高等教育教学成果奖（一等奖排名前六，二等奖排名前四），省高等教育教学成果奖（特等奖排名前四，一等奖排名前二）；

④省级特色专业负责人，省级精品课程负责人，省级实验教学示范中心负责人，省级人才培养模式创新实验区负责人或省级双语教学示范课程负责人；
⑤以第一作者或通讯作者发表论文被SCI收录8篇及以上或累计影响因子超过10，或发表论文被CSSCI收录3篇及以上。

二、指标分配和时间安排

1.指标分配

考虑到我校教授队伍的现状与结构，在符合正高各级岗位之间比例的前提下，拟设置校长提名申报的教授二级岗位名额3个，三级岗位名额4个。退休人员教授二级岗位不设指标。

2.时间安排

(1)1月5日  布置、动员；

(2)1月6日上午12：00前，学院将个人申报并明确推荐意见的申请材料报送至人事处；

(3)1月6日下午，学校岗位设置与聘任工作领导组办公室进行资格审查，审核结果报学校岗位设置与聘任工作领导组审定后在全校范围内予以公示；

(4)1月8日，学校岗位聘用与考核委员会对符合学校提名教授二级岗位条件的申报人员进行评审。

三、申报要求

具备正高职务的人员，在前期申报和推荐的基础上，根据本通知的精神，做出是否重新申报的决定。重新申报者必须符合本通知中的申报条件，学院聘任工作领导小组必须严格审查并给予明确的意见。

四、评审程序

1.在个人申报和单位明确推荐意见的基础上，学校岗位设置与聘任工作领导组办公室按照文件进行资格审查并将审核结果报学校岗位设置与聘任工作领导组审定后在全校范围内予以公示；

2.学校岗位聘用与考核委员会对符合学校提名教授二级岗位条件的申报人员进行评审并公示，评审结果报教育厅审核，人事厅核准。

3.符合学校提名教授三级岗位条件的申报人员的评审工作，按照学校教师岗位聘用评审工作的总体安排进行。

五、评审工作纪律

学校提名教师职务二、三级岗位评审工作，接受全校广大教职员工的监督，评审工作纪律按照《关于明确南京中医药大学岗位设置与聘用工作纪律的通知》（南中医大监字〔2009〕2号）执行。学校岗位设置管理监督与申诉受理委员会负责对评审工作的监督，受理教职工对评审工作有关问题的申诉。
南京中医药大学

二○一○年一月五日
2